Bernardum Fulcaudi, iurisperitum, et Hugonem de Buone, domicellum maiorimum
nostrum Tutele, quibus procuratoribus nostris et nunciis specialibus suprascriptis
omnibus nouem simul octo, septum, /6 sex, quinque, quatuor, tribus et duobus ipsorum et
non paucioribus sic quod occupantum conditio melior non existat set quod omnis duo et
non pauciores aut plures ipsorum inceperint alii consimili nunc scilicet /7 omnis simul
duo ipsorum et non pauciores aut plures prosequi valeant et finire damus tenore
presentium et concedimus plenam et liberam potestatem ac speciale mandatum tam
(61) quam heredum et /8 successorum nostrorum regnum Nauarre nomine inhiendi
tractandi et concordandi cum serenissimo principe domno Petro, Dei gratia Aragone,
Valencie, Maioricarum, Sardenie, Corsicum rege, Barchinone, Rossilionis /9 ac Ceritanie
comite nobis velut filio carissimo vel eiusdem procuratoriis et nunciis specialibus adhuc
specialiter deputatur debitam ferentibus potestatem tam dicti principis quam heredum et
successorum suorum Aragonum /10 Valencie regnum Barchinone, Rossilionis, Ceritanie
quod comitum nomine confederationes et alligancias seu amiciaciarum vincula et
ligamenta tam personales si eis visum fuerit et ad certum tempus /11 dum taxat quas
perpetuas inter nos et heredes nostros Nauarre scilicet et Aragonum, Valencie,
Barchinone, Rossillionis ac Certiane reges regna et comitatus et eorumdem regnicolas
habitatores homnes /12 et vassallos duraturas ipsas quod inhitas tractatas et concordatas
firmandi et iuramento vallandi iddem quod iuramentum in manum nostram prestandi sub
talibus forma, modo conditionibus (61) /13 conuencionibus, firmitatibus, assecuramentis,
penis, obligationibus et cautelis quibus eisdem visum fuerit expedire ad tranquillitatem
pacem bonum statum tuitionem et deffensionem persone nostre /14 honoris et status
nostri et heredum et successores nostrorum regnum Nauarre ipsius quod regni ac
regnicolarum eiusdem honorum et etiam vassallorum. Nec non et consimile mutuum...
entum (62) /15 principe supradicto seu eiusdem procuratoris et nunciis specialibus ut
prefertur nominibus quibus supra recipiendi sub consimilibus mutuis modo forma
condicionibus pactis conuencionibus tractatibus, assecuramentis, /16 penis,
obligationibus et cautelis ad tranquillitatem pacem bonum statum tuitionem et
deffensionem persone sue honoris et statutus sui et heredum ac successores suos
reges Aragonum et Valencie ac /17 Barchinone, Rossilionis, Ceritanieque comitum
ipsorumque regnorum et comitatuum ac regnicolarum et habitatores eorumdem honorum
et etiam vassallores. Et ad omnia alia et singula faciendi que etiam (62) /18 eisdem
procuratoris nostris omnibus simul duobus et non paucioribus aut pluribus eorumdem
necessaria vulia seu etiam exportuna etiam si talia fuerint que mandatum (61) speciali et
que nos (62) /19 si presentes ibidem personaliter adessemus promittentes bona fide
nominibus quibus supra eisdem procuratoris nostris nos rata firma et grata perpetus
habituri omnia et singula que per eosdem (62) /20 duos ipsorum et non pauciores aut